

UG.IR. 271.1..2019 JK

Wadowice Górne, dnia 13 .11.2019 r.

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „**Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Wadowice Górne**”

ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO NA ZAPYTANIA
DO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO

Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 j.t.) do treści SIWZ (specyfikacji istotnych warunków zamówienia) wniesione zostały następując zapytania :

1. Według jednoznacznych kalkulacji wykonawcy wartość zamówienia znacznie przekracza próg 952 886,00 zł netto. Dlatego wg wykonawcy postępowanie powinno być ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, a nie w Biuletynie Zamówień Publicznych 9krajowym.

Odpowiedź zamawiającego:

Wartość zamówienia została ustalona na podstawie art.34 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i postępowanie nie wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej.

2. Jak zamawiający postąpi w sytuacji , gdy ceny zaoferowane przez wszystkich wykonawców przekroczą wartość zamówienia, o której mowa w pkt 1?

Odpowiedź zamawiającego:

Jeżeli ceny zaoferowane przez wszystkich wykonawców przekroczą wartość zamówienia, o której mowa w pkt 1, wówczas Zamawiający zwróci się o opinię Rady Gminy w sprawie zabezpieczenia dodatkowych środków.

3. Jakie instalacje należy wpisać do formularza ofertowego(Zamawiający wymaga wskazania instalacji dla odpadów zmieszanych – czy wobec zapisu ustawowego jest to wymóg wystarczający?

Odpowiedź zamawiającego:

Wskazanie w ofercie przez Wykonawcę instalacji komunalnej dla odpadów zmieszanych jest wystarczające.

4. Czy Zamawiający przedłuży termin składania ofert na dzień 20 listopada br.

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert.

ZASTĘPCA WÓJTA

mgr Elżbieta Wnuk